MTP-X10K-NA
Potentiometer
DS-MTP-X10K-NA-NL-000 - 19 / 12 / 191www.sentera.euS.2.3.M.4
MTP-X10K-NA
Potentiometer
Belangrijkste Kenmerken
•	Traploze uitgangsspanning van 0 tot Us door gebruik van de draaiknop
•	Droog contact voor AAN / UIT schakelen van externe apparatuur
•	Spatwaterdichte behuizing
•	Inbouw of opbouw
Technische specificaties
Voeding (Us) max. 12 VDC, 1 mA
Uitgang 0—Us
Max. schakelcapaciteit 4 A / 250 VAC
10 A / 12 VDC
Beschermingsgraad IP44 / IP54 (volgens de EN 60529)
Werkingscondities
Temperatuur       0—50 °C
Relatieve
vochtigheid 0—95 % rV (niet-condenserend)
Bekabeling en aansluitingen
(Us) Voedingsspanning (0—12 VDC)
+ Uitgangspanning (0—Us)
- Massa
Drooog contact voor AAN / UIT schakelen van externe
apparatuur
Aansluitingen  Kabeldoorsnede: max. 2,5 mm2
Toepassingen
• Toepassingen waar een gelijkspanning stuursignaal benodigd is
• Uitsluitend voor gebruik binnenshuis
Normen
•	Laagspanningsrichtlijn 2014/35/EC
•	WEEE richtlijn 2012/19/EU
•	RoHs richtlijn 2011/65/EU
De MTP-X10K-NA-potentiometer is ontwikkeld om apparatuur aan te sturen die
een traploos stuursignaal nodig heeft. De voedingsspanning ligt tussen 0—12 VDC.
De uitgangsspanning wordt traploos ingesteld van 0 tot de voedingsspanning
(Us) met een draaiknop. Hij is uitgerust met een schakelaar (droog contact) voor
het AAN / UIT-schakelen van externe apparatuur. De potentiometer is geschikt
voor zowel inbouw (IP44) als opbouw (IP54).
2www.sentera.euS.2.3.M.4
MTP-X10K-NA
Potentiometer
DS-MTP-X10K-NA-NL-000 - 19 / 12 / 19
Verpakking
90
75
85
Artikelcode  Verpakking  Lengte
[mm]
Breedte
[mm]
Hoogte
[mm]
Netto
gewicht
Bruto
gewicht
MTP-X10K-NA
Eenheid
(1st.)  95 85 70 0,15 kg 0,17 kg
Karton
(10 st.) 492 182 84 1,47 kg 1,88 kg
Doos
(60 st.)   590 380 280 8,82 kg 11,84 kg
Bevestigen en afmetingen
82
89
68
82
26 33
50
x5
0
62
62
62
50
62
60
62
50
62
60